Протокол № 2

заседания приемной комиссии
ГБПОУ «Троицкий технологический техникум»,

расположенной по адресу г. Троицк, ул. Крахмалева,14
от 15 августа 2024 года

Повестка заседания:

1. Зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» на
базе 9 классов по очной форме обучения на бюджетные места.

2. Зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» по
очной форме обучения на бюджетные места на основе свидетельства об обучении (УШ
вид).

Присутствовали:
1. Корюхов Д.А.- председатель приемной комиссии, директор техникума;
2. Гартвик Л.В.- ответственный секретарь приемной комиссии, зам.директора по

ТО;
3. Лютая Н.В.- заведующий учебной частью;
4. Иващенко П.С.- член приемной комиссии;
5. Галимова Г.Ш.- член приемной комиссии.

1. По первому вопросу слушали председателя приемной комиссии Корюхова Д.А.,
директора ГБПОУ «ТТТ», который сообщил, что в соответствии с правилами приема в
ГБПОУ «Троицкий технологический техникум» 15 августа 2024 года производится
зачисление абитуриентов по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной
основе.

По первому вопросу решили:
Произвести зачисление абитуриентов ГБПОУ «Троицкий технологический

техникум» на базе 9 классов по очной форме обучения на бюджетные места по
следующим специальностям и профессиям (Приложение 1).

По специальностям:
23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» (20 мест)
43.02.17 «Технологии индустрии красоты» (15 мест); (свободно для поступления

4 бюджетных места);
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» (25 мест);

(свободно для поступления 13 бюджетных мест);
08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» (25

мест); (свободно для поступления 5 бюджетных места)
13.02.12 «Электрические станции, сети и системы» (25 мест), (свободно для

поступления 6 бюджетных места)

По профессиям:
35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного произвологва) (25 мест), (свободно для

поступления 1 бюджетное место)
43.01.09 «Повар, кондитер» (20 мест), (свободно для поступления 1 бюджетное

_
место)

15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))» (25
мест);

директора ГБПОУ «ТТТ», который сообщилГБПОУ «Троицкий технологический техникум»

По второму вопросу решили:
Провести — зачисление абитуриентов | ГБПОУ «Троицкий технологический

) по очной форме обучения на

Председатель приемной комиссии ГБПОУ «ТТТ» уу ЧИ Корюхов Д.А.
Ответственный секретарь приемной комиссии ой Г Гартвик Л.В.

Приложение 1 к протоколу № 2
от 15.08.2024 г.Списки абитуриентов, рекомендованных к зачислению

по профессиям и специальностям очной формы обучения:

по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей»

№

п Фамилия, имя, отчество Баллы
1 Пешков Александр Валерьевич 4,3
2 Непомощев Евгений Сергеевич 4,3
3 Юмадилов Роман Русланович 3,7
4 Жуков Илья Васильевич 3,7
5 Мищенко Денис Андреевич 376 Воронин Данил Алексеевич 3,3
7 Подседов Александр Павлович 3,3
8 Смолев Александр Иванович 3,3
9 Москалев Дмитрий Сергеевич 3,3
10 |Шадымов Артем Викторович 3,3
11 | Рытанович Максим Сергеевич 3,3
12 | Кадомцев Александр Сергеевич 3,3
13 | Морозов Алексей Демьянович 33
14 | Карнюшин Кирилл Евгеньевич 3
15 | Воронцов Иван Андреевич

Е:
16 | Ефимов Владимир Денисович 3
17 | Чурмантаев Владислав Эдуардович 3
18 | Воронков Андрей Николаевич 3
19 | Сыров Иван Владимирович 3
20 | Дуров Сергей Петрович 3

по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»
№
ня Фамилия, имя, отчество Баллы
1 Котов Даниил Олегович 42 Надькина Виктория Сергеевна 43 Брызгалова Алина Евгеньевна

: 3,74 — | Шакалинский Максим Александрович 3,35 Емелькова Татьяна Владимировна 3,36 Назаров Билол Сайфуллоевич 3,37 Матвеев Сергей Егорович Е8 Перевозчиков Владислав Сергеевич 39 Стеклов Никита Евгеньевич 310 | Игнатенко Екатерина Андреевна 3
11 | Семенцова Екатерина Александровна 312 | Кирчевская Юлия Сергеевна 3

по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

К Фамилия, имя, отчество Баллы
п/п
1 Сарсенбаев Самат Маратович 4

2 Станогин Артем Сергеевич 3,7
3 Терешонок Кирилл Владимирович 3,7
4 Мамыкин Иван Евгеньевич 3,7
5 Клетченков Павел Александрович 3,6
6 Голиков Александр Александрович 3,6
7 Кимяев Максим Константинович 3,6
8 Яковлев Тимур Станиславович 3,3

9 Ярошенко Никита Александрович 33
10 Губайдулин Даниил Олегович 3,3

1 Балабанов Тимофей Валерьевич 3,3

12 Морозов Борис Сергеевич 3,3
13 Голубь Егор Евгеньевич 3,3

14 Молдавану Михаил Валерьевич 3

15 Грищук Дмитрий Валерьевич 3

16 Шабунин Александр Александрович 3

17 |Жуков Сергей Владимирович 3

18 Шепелев Владислав Владимирович 3

19 — | Желтов Кирилл Андреевич 3

20 |Юсубов Руслан Тофикович 3

по специальности 13.02.12 «Электрические станции, сети, их релейная защита и
автоматизация»

Ш
Фамилия, имя, отчество Баллы

п/п
1 Зелёный Виталий Евгеньевич 4,2

2 Брум Сергей Александрович 4

3 Мухаев Дмитрий Андреевич За
— Майропуло Игорь Русланович 3,5

5 Омаров Азамат Валиевич 3,3

6 Уськова Ульяна Алексеевна 3,3

7 Мищенко Дмитрий Андреевич 3,3

8 Ловягин Артём Сергеевич 33
9 Глебов Иван Михайлович 3,3

10 | Тюмкин Николай Викторович 3,3

1 Чернов Константин Сергеевич 33
12 Арзамасов Александр Николаевич 3

13 Бетехтин Даниил Александрович К]

14 Крылов Иван Денисович 3

15 Губский Иван Александрович ы 3

16 — | Кулишев Евгений Вячеславович 3

17 Баландин Никита Александрович 3

18 Лемегов Никита Александрович 3

19 | Лемегов Георгий Александрович 3

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»

3 Фамилия, имя, отчество Баллы
1 Пищита Юлия Андреевна 4
2 Бабина Полина Евгеньевна 4
3 Беспалова Юлия Сергеевна 3,7
4 Бураков Максим Александрович 3,7
5 Плистинов Александр Михайлович 580)

6 Симакова Александра Витальевна 3,7
7 Малкова Алиса Андреевна 3.7
8 Хайруллина Анастасия Андреевна 3,7
9 Катаманова Екатерина Петровна 33
10 | Васюнина Ольга Витальевна 3,3
1! | Орлова Раиса Александровна 3,3
12 | Нуршатаева Камилла Сериковна 3,3
13 | Романцова Дарья Ильинична 3,3
14 | Соловьев Константин Евгеньевич 3,3
15 | Степаненко Елизавета Петровна 3,3
16 | Байтыков Азамат Аскарович 3,3
17 | Ялчик Максим Иванович В
18 |Шумкова Диана Витальевна 3
19 | Лебедкина Елена Александровна 3

по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки
(наплавки))

№
п/п Фамилия, имя, отчество Баллы
1 Шадрина Виктория Андреевна 4,33
2 Шакиров Артур Николаевич 4
3 Песцов Кирилл Валерьевич 3,7
4 Федоренко Вячеслав Русланович ЗЫ
5 Фахриев Артур Ринатович 37
6 Надькин Андрей Вячеславович ЗИ
7 Виниченко Владимир Иванович ЗО
8 Бережной Никита Алексеевич З9 Маслов Евгений Витальевич 3,7
10 | Абрамов Александр Александрович 31! | Великоднев Кирил Дмитриевич 3,67
12 | Чернобровкин Андрей Павлович 3,3
13 | Михайлов Александр Иванович

я 3,3
14 | Носырев Матвей Андреевич 3,3
15 | Николаев Дмитрий Николаевич 33
16 | Киселев Юрий Сергеевич 3,3
17 | Узелков Тимофей Андреевич - 318 | Иванов Иван Иванович : я 3,3
19 | Малых Никита Саидович 3,3
20 | Горшков Сергей Александрович 3,3
21 | Разетдинов Данила Романович 3,3
22 | Рыбаков Владимир Александрович 3,3

23 | Потапов Сергей Юрьевич 324 | Тагиров Андрей Дмитриевич 325 | Родиков Виктор Андреевич 3

по профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»я Фамилия, имя, отчество Баллып/п
1 Борисов Иван Сергеевич 3,6
2 Гулеян Михайл Рустамович 3,5
3 Коротков Евгений Алексеевич 3,3
4 Моркунцов Максим Анатольевич 3,3
5 Сутормин Егор Олегович 3,3
6 Расщупкин Алексей Андреевич 3,3
7 Балашов Егор Степанович 3
8 Головатов Никита Дмитриевич 3
9 Шматков Дмитрий Александрович 3
10 Фадеев Илья Павлович 3
10 Шустов Данил Александрович 3
12 Бузурогов Икбол Аслиддинович 3
13 Гулеян Павел Артурович 3
14 Воронков Александр Александрович 3
15 Стасенко Егор Олегович 3
16 Подскочинов Алексей Евгеньевич 3
17 Антонов Данила Андреевич 3
18 Рыбаков Александр Александрович 3
19 Коновалов Михаил Владимирович 3
20 Степанов Антон Андреевич 3
21 Васько Сергей Иванович 3
22 Данилов Евгений Вячеславович 3
23 Калашников Вячеслав Евгеньевич Е]
24 Валишин Данил Андреевич 3

по профессии 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»
НЙ Фамилия, имя, отчество Баллы
1 Зуева Вероника Анатольевна 4.32 Казанцева Дарья Викторовна 43 Зубрицкая Ангелина Игоревна 3,74 Суцкая Дарья Сергеевна 3,75 Гурова София Михайлова 3,36 Елисеева Ангелина Станиславовна 3,37 Коннова Александра Александровна 3,38 Уткина Крестина Юрьевна 3,39 Штыкова Ксения Владимировна 3,310 | Ставрова Диана Федоровна 3
11 Фомина Милена Андреевна 3

по профессии 19727 «Штукатур»

©

|=) = |=)
Фамилия, имя, отчество

Воронков Кирилл Александрович
Гиберт Анастасия Станиславовна
Горицкая Елизавета Вячеславовна
Жукова Мария Алексеевна
Курочкин Виталий Сергеевич
Скоропад Виталий Андреевич
Скрыльник Константин Павлович
Гализдра Михаил Юрьевич

№|ео|
—3|\|
л|>|
||
—

Панов Никита Сергеевич
Аньшина Юлия Андреевна
Бардюгов Данил Алексеевич
Зорин Сергей Витальевич
Романов Максим Антонович

=

|||=|
|

|||

Ширяев Вадим Владимирович

по профессии 19601 «Швея»

Фамилия, имя, отчество

Редкозубова Анна Андреевна
Дмитренко Екатерина Владимировна
Лупанова Мария Марксовна
Моисеева Екатерина Вадимовна